Av. Beira Mar nº 11476-Balneário Icaraí-Ilha Comprida/SP - CEP 11925-000 – Tel. (13) 3842-2000

Indicação      /2020

Ilha Comprida – SP, 18 de Agosto de 2020

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Ilha Comprida

Assunto: Sugere execução de limpeza da via publica Ulisses Guimaraes, Balneário Britânia no
Município de ilha Comprida SP.

Atendendo ao pedido dos munícipes, INDICO, nas formalidades regimentais, ao chefe do Poder
Executivo, para que faça gestões junto aos departamentos competentes, solicitando que seja
executado a limpeza da via pública Ulisses Guimaraes, Balneário Britânia no Município de ilha
Comprida SP.

JUSTIFICATIVA

A indicação se faz necessária uma vez que a referida via se encontra com meios fios com
acumulo de matos e sujeiras trazidos pelas chuvas.

Na certeza de contar com vosso pronto atendimento, desde já agradecemos e colocamo-nos a
disposição para qualquer dúvida.

Atenciosamente,

Andressa Marques Moreira Ceroni - PL
Vereadora – Ilha Comprida/SP
Email: vereadora.andressaceroni@hotmail.com
Telefone: (13) 3842-2000   RAMAL 221

mailto:vereadora.andressaceroni@hotmail.com
tel:+551338422000